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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura
marítimo-portuaria 
Proyectos de infraestructura
económica de puertos 
Mantenimiento de infraestructura 
Estudios de preinversión 

 2,369,764

 3,281,002

 90,152,627

 11,750,000

 16,450,000
 2,800,000

 2,369,764

 3,281,002

 90,152,627

 

 
 

 1,871,556

 851,155

 33,234,169

 

 
 

 498,208

 2,379,447

 52,998,979

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 50,400

 3,919,479
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 16,450,000
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 2,369,764

 3,281,002

 121,152,627

 2,369,764

 3,281,002

 90,152,627

 1,871,556

 851,155

 33,234,169

 498,208

 2,379,447

 52,998,979

 

 

 

 

 50,400

 3,919,479

 

 

 31,000,000

 

 

 31,000,000
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 2,369,764

 124,433,629

 2,369,764

 93,433,629

 1,871,556

 34,085,324

 498,208

 55,378,426

 

 

 

 3,969,879

 

 31,000,000

 

 31,000,000
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Transporte

 2,369,764

 124,433,629

 2,369,764

 93,433,629

 1,871,556

 34,085,324

 498,208

 55,378,426

 

 

 

 3,969,879

 

 31,000,000

 

 31,000,000
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Gobierno

Desarrollo Económico

 2,369,764

 124,433,629

 2,369,764

 93,433,629

 1,871,556

 34,085,324

 498,208

 55,378,426

 

 

 

 3,969,879

 

 31,000,000

 

 31,000,000

 

 

 

 

 126,803,393  95,803,393  35,956,880  55,876,634   3,969,879  31,000,000  31,000,000   GASTO PROGRAMABLE


